БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЯНСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	15.09.2025 года
	                                    № 7.3

                 село Глинищево

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов
Нетьинского сельского Совета народных депутатов по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №1 и Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №3

              В соответствии с пунктами 1, 6 статьи 48 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах дополнительных выборов  по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №1 и Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №3, территориальная избирательная комиссия  Брянского района с полномочиями окружной избирательной комиссии  в по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №1 и Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №3, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Брянского района  от  27.06.2025 года  № 2.1.2.,
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Нетьинского сельского Совета народных депутатов  по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №1 и Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Нетьинского сельского Совета народных депутатов  избраны:
по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №1  Чистяков Евгений Николаевич;
по Нетьинскому  одномандатному избирательному округу №3 Давыденко Сергей Сергеевич.
3. Копию настоящего решения направить для опубликования в  газету «Деснянская правда».

	Председатель
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района
	_____________

	Е.А.Романова

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Брянского района

	_____________

	А.В.Азаркина